

ORGANIZAÇÃO SOCIAL EM SAÚDE HOSPITAL PSIOUIÁTRICO ESPIRITA MAHATMA GANDHI

ORGANIZAÇÃO SOCIAL EM SAÚDE HOSPITAL PSIQUIÁTRICO ESPIRITA MAHATMA GANDHI, para conhecimento, que a Concorrência simplificada nº. 11/2017 visando a Contratação de empresa especializada para prestação de serviços de administração e recepção, com fornecimento da mão de obra e materiais, foi considerada DESERTA, por não comparecerem interessados ao certame.

Rio de Janeiro, 04 de outubro de 2017.

Camilo Babinsk Assinatura **Gerente Financeiro**

ORGANIZAÇÃO SOCIAL EM SAÚDE HOSPITAL PSIQUIÁTRICO ESPIRITA MAHATMA GANDHI

ORGANIZAÇÃO SOCIAL EM SAÚDE HOSPITAL PSIQUIÁTRICO ESPIRITA MAHATMA GANDHI, para conhecimento, que a Concorrência simplificada nº. 07/2017 visando a Contratação de empresa especializada para prestação de serviços de prestação de Serviços de Vigilância, foi considerada DESERTA, por não comparecerem interessados ao certame.

Rio de Janeiro, 04 de outubro de 2017.

Camilo Babinsk Assinatura **Gerente Financeiro**

ORGANIZAÇÃO SOCIAL EM SAÚDE HOSPITAL PSIQUIÁTRICO ESPIRITA MAHATMA GANDHI

ORGANIZAÇÃO SOCIAL EM SAÚDE HOSPITAL PSIQUIÁTRICO ESPIRITA MAHATMA GANDHI, para conhecimento, que a Concorrência simplificada nº. 02/2017 visando a Contratação de empresa especializada para prestação de serviços de Coleta de Resíduos Infectantes e Pérfuros Cortantes e Destinação de Resíduo de Saúde e resíduos comum, foi considerada DESERTA, por não comparecerem interessados ao certame.

Rio de Janeiro, 04 de outubro de 2017.

Camilo Babinsk Assinatura

Gerente Financeiro



<u>ORGANIZAÇÃO SOCIAL EM SAÚDE</u> <u>HOSPITAL PSIQUIÁTRICO ESPIRITA MAHATMA GANDHI</u>

ORGANIZAÇÃO SOCIAL EM SAÚDE HOSPITAL PSIQUIÁTRICO ESPIRITA MAHATMA GANDHI, para conhecimento, que a Concorrência simplificada nº. 04/2017 visando a Contratação de empresa para prestação de serviços de controle sanitário integrado no combate de vetores e pragas urbanas, compreendendo: desinsetização e desratização, foi considerada DESERTA, por não comparecerem interessados ao certame.

Rio de Janeiro, 04 de outubro de 2017.

Camilo Babinsk
Assinatura
Gerente Financeiro